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SELEZIONE PUBBLICA PER COLLOQUIO PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DI 
EDUCATORE/EDUCATRICE SCUOLA DELL’INFANZIA, DA CUI ATTINGERE PER 
L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI A TEMPO DETERMINATO 

 
COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 

 
Si comunica che la prova d’esame si svolgerà nei seguenti giorni, nelle sedi e orari 
sotto indicati: 
 

7, 8, 9,10,11,14,15 luglio 2014 
 

Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 1074 del 30 giugno 2014 sono stati ammessi, ammessi con riserva 
ed esclusi a sostenere il colloquio previsto dal bando di selezione.  
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE I SOLI CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA RICEVERANNO UN 
TELEGRAMMA INDICANTE LE RAGIONI DELLA RISERVA E LE MODALITA’ DI 
SCIOGLIMENTO DELLA STESSA. LA REGOLARIZZAZIONE AVVERRA’ PRESSO 
L’UFFICIO CONCORSI E AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE – PIAZZA TRENTO E 
TRIESTE – MONZA, ENTRO LE ORE 12.00 DEL GIORNO 8 LUGLIO 2014.  
ATTENZIONE!!! LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA COMPORTERA’ 
L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DALLE PROVE D’ESAME. 
SI PRECISA CHE L’AMMINISTRAZIONE NON SI ASSUME RESPONSABILITÀ’ PER LA 
DISPERSIONE DI COMUNICAZIONI DIPENDENTE DA INESATTE INDICAZIONI DEL 
RECAPITO DA PARTE DEL CONCORRENTE OPPURE DA MANCATA O TARDIVA 
COMUNICAZIONE DEL CAMBIAMENTO DELL’INDIRIZZO INDICATO NELLA DOMANDA, 
NÉ PER EVENTUALI DISGUIDI POSTALI O TELEGRAFICI O COMUNQUE IMPUTABILI A 
FATTO DI TERZI, A CASO FORTUITO O FORZA MAGGIORE. 
I CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA EFFETTUERANNO IL COLLOQUIO IL GIORNO 15 
LUGLIO 2014, SOLO SE REGOLARIZZERANNO LA DOMANDA NEI TERMINI SOPRA 
INDICATI, COSI’ COME SPECIFICATO NEL CALENDARIO DELLE PROVE DI SEGUITO 
RIPORTATO. 
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CANDIDATI AMMESSI ALLA PROVA D’ESAME 
 

 
 

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 ALLEGRA LUCIA 13/05/1971 

2 ANCONA ELISA 09/08/1986 

3 ANNUNZIATA LUISA 19/09/1977 

4 ANSALDI MELANIA 02/11/1982 

5 ASTESANI GABRIELLA 06/04/1964 

6 BALDUCCI FRANCESCA 16/03/1980 

7 BANCHETTI SONIA    18/01/1980 

8 BERETTA LUCIA ANNA 27/11/1980 

9 BETTINI SARA 21/01/1981 

10 BETTONI FRANCESCA 04/09/1981 

11 BIANCO GIOVANNA 05/09/1977 

12 BISESI SILVIA 27/01/1981 

13 BOSCARATTO ROSMARY 09/10/1979 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

14 BOSCARATTO SAMUELA 29/01/1978 

15 BRANCATI ALESSANDRA 28/04/1972 

16 BRUNO MARIA 30/05/1983 

17 BRUNO ROSA MARIA RITA 20/01/1977 

18 BUCCIERO CHIARA 21/10/1991 

19 CACCIATORE 
ADELAIDE ANTONIA 
RITA 22/07/1983 

20 CAPIERRI TIZIANA 01/09/1981 

21 CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/1970 

22 COLNAGO EMANUELA 21/03/1981 

23 CONTI DORA ANNA 01/11/1981 

24 COSSUTTA SILVIA 23/10/1977 

25 CUPIS DANIELA 19/07/1984 

26 CURCI GIULIA 08/09/1980 

27 CUTRO' ELISA 12/02/1981 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

28 DE FANO ANTONIETTA 08/03/1981 

29 DE LUCA MARIACONCETTA 16/07/1982 

30 DE MINIO MARIA 29/05/1973 

31 DELL'UTRI MORENA 13/03/1981 

32 DI BITETTO ROSITA 30/11/1989 

33 DI TACCHIO SARA 17/09/1983 

34 D'INGEO NICLA 17/01/1971 

35 FIANDACA LIDIA 21/07/1974 

36 FIERRO MARIA GRAZIA 25/10/1981 

37 FORMICA TIZIANA 21/10/1981 

38 FORTE ERSILIA 30/01/1983 

39 FRASSICA CONCETTA 10/04/1981 

40 FUSCO TERESA 12/11/1979 

41 GALIMBERTI SILVIA 09/07/1973 

42 GARZIA MATTEO 24/10/1977 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

43 GASPARRO ANTONELLA 31/07/1975 

44 GENNARO FLAVIA 23/08/1966 

45 GERMANICO MARIA ANNA 03/09/1973 

46 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 

47 GIAMPIETRO FRANCESCA 11/02/1979 

48 GIORGIANNI ANGELA 09/01/1976 

49 GIUGLIANO SARA 24/01/1981 

50 GRANATELLI CARMELA 28/06/1974 

51 INTINI VALENTINA 25/02/1980 

52 IOVINE DANIELA 25/07/1976 

53 LAINO VERONICA 06/09/1980 

54 LASORSA DANIELE 26/06/1982 

55 LESICA LAURA 24/09/1982 

56 LIGABO' AURORA 19/07/1977 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

57 LIOTINO CATERINA 10/04/1980 

58 LOMBARDO GIOVANNA 12/12/1977 

59 LOMBARDO IRENE ANNA 16/04/1982 

60 LOMBARDO STEFANIA 16/10/1969 

61 LONGO MARILENA 28/10/1981 

62 LUCCHINI BARBARA 25/03/1970 

63 MAFRICA MIRELLA 18/12/1972 

64 MARCHITELLI LAURA 13/01/1987 

65 MARIANI POMPONIO NUBIA RITA 01/01/1982 

66 MARINO SILVANA 22/04/1962 

67 MARTINI DEBORA 21/05/1982 

68 MATTAVELLI MANUELA 13/02/1982 

69 MATUONTO IVANA 01/03/1966 

70 MELITO MONICA 29/09/1981 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

71 MELUCCI EMMA 30/03/1981 

72 MESSINA  TERESA 02/12/1977 

73 METALLINI CAMILA 16/02/1985 

74 MEZZABOTTA CECILIA 01/02/1987 

75 MIRANDOLA ILARIA 27/09/1984 

76 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 

77 MOCATI 
FRANCESCA 
VALENTINA 20/02/1990 

78 MOIOLI MONICA 10/03/1981 

79 MONGUZZI SILVIA 24/05/1980 

80 MONTRASIO FRANCESCA 19/07/1982 

81 MUCCI  PAOLA 13/08/1971 

82 MUZZI'  MARIA  04/10/1981 

83 PACE SIMONA 17/02/1983 

84 PALMIOTTO ALESSANDRA 01/05/1981 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

85 PANZERI PAOLA 24/03/1978 

86 PARDO ILARIA SIMONETTA 24/01/1975 

87 PARISI ROSAMARIA 02/03/1982 

88 PELLECCHIA ANGELA 05/07/1979 

89 PERNA GIUSEPPA SARA 31/03/1979 

90 PETRONZI MARIA GABRIELLA 12/05/1977 

91 PISANO SILVANA 25/07/1983 

92 PLANTULLI ALESSIA 10/12/1981 

93 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 

94 POLLICE MANUELA 23/04/1981 

95 PRESTIANNI GIADA 04/05/1984 

96 PUCCIO CRISTINA RITA 24/09/1977 

97 QUADRACCIA GINA 12/08/1965 

98 QUATTROMANI VIVIANA 24/03/1981 

99 RICCOBONO GAIA 06/05/1981 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

100 RIGON  VALERIA 29/04/1981 

101 RIZZO IRENE 24/11/1983 

102 ROMANO VIRGINIA 16/05/1989 

103 RONGA 
ANGELA MARIA 
GRAZIA 28/12/1983 

104 ROSA  VITTORIA 08/07/1978 

105 ROSANO  MARIA GRAZIA 06/03/1970 

106 RUOTOLO MARIA GRAZIA 27/06/1981 

107 SACCO DANIELA 23/09/1983 

108 SALERNO SELENE 08/03/1984 

109 SARGENTI STEFANO 20/03/1977 

110 SARTI VALENTINA 23/08/1983 

111 SAVINO LUISA 20/10/1990 

112 SCIARAFFA 
ANTONIETTA 
PASQUALINA 29/03/1970 

113 SCIPPO MARIKA 01/05/1986 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

114 SCIRE' INGASTONE LAURA 25/11/1975 

115 SELLITTO GABRIELLA 30/10/1976 

116 SERAFINO LOREDANA 13/08/1979 

117 SORRENTINO ROBERTA 02/12/1980 

118 SPAGNUOLO MARIACARMEN 02/06/1983 

119 SPENNATO SONIA NICOLETTA 06/12/1970 

120 STUCCHI EMMANUELA 09/12/1983 

121 TAMAGNINI VERA 02/03/1981 

122 TRONU SILVIA 28/07/1981 

123 TUNNERA SIMONA 17/05/1983 

124 VACCA STEFANIA 17/03/1981 

125 VALCARENGHI CHIARA 18/05/1983 

126 VANNI MANUELA 06/08/1975 

127 VENERONI CURRA' ANGELA 30/01/1980 

128 VITALE ANNALISA 26/06/1978 
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N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

129 ZACCAGNINI SARA 17/01/1977 

130 ZANOTTI ELENA 27/09/1987 

131 ZONNO GERMANA 05/05/1976 

132 ZORENGO LAURA 16/01/1992 
 
    
 

 
 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA   

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

ALFANO ARIANNA 07/02/1978 

BARBAGALLO ANTONINA 12/02/1979 

BARBERA NUNZIA 01/10/1976 

CAPRARO GABRIELLA 03/07/1982 

CASTALDO IDA 27/05/1988 

CAVALLARO ANNAROSA 26/02/1975 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CHIARI  IERTA 23/02/1967 

COTRONEO ROSA    23/01/1987 

D'ALESSANDRO MARIA CARMELA 16/07/1972 

DE STEFANO CATERINA WANDA 09/10/1987 

FANTETTI LINA ANNITA 03/12/1971 

GALLI FRANCESCA 26/11/1988 

GHIZZARDI MARINA 14/03/1967 

LISCO MORENA 11/05/1977 

LOMBARDO SALVATORE 09/12/1971 

MAMMALELLA MARIAGABRIELLA 01/11/1982 

MARCA  JLENIA 30/09/1986 

MARINELLI PAMELA 06/09/1975 

MASI ANTONELLA 18/07/1965 

MASI GELTRUDE CONCETTA 08/12/1960 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MAURI MONICA 12/05/1980 

MESSINA  GRAZIA 14/05/1967 

MICHELUTTI ALESSANDRA 29/01/1980 

PEZZANI SAMUELA 27/05/1977 

PEZZINGA ENZA 06/03/1974 

PIOMBINO LILIAN GIUSEPPINA 23/12/1977 

SCAPOLATELLO TERESA 31/07/1975 

SINIBALDI DEBORA 07/04/1980 

SURDO VALENTINA 09/01/1980 

VURCHIO MARIA LICIA 03/05/1980 
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CANDIDATI ESCLUSI DALLA PROVA D’ESAME  

 
 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVO NON 
AMMISSIONE 

ACCURSO TAGANO MARIARITA 08/10/1970 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

ADDANTE ANNA ELISA 05/05/1970 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

BASILE ALESSANDRA 19/02/1985 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

BOMPAROLA MARIA 01/02/1988 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

CATTANEO VALENTINA 20/02/1992 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

D'ALESSIO LAURA 09/07/1985 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

DI LORENZO IRENE 14/08/1991 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

FERRARO 
ANTONELLA 
LIDIA 04/04/1985 

PERVENUTA FUORI 
TERMINE 

MASSA MARIANGELA 28/05/1982 

NON HA ALLEGATO 
DOMANDA DI 

PARTECIPAZIONE   

PANGALLO ANTONELLA 07/02/1986 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

PUGGIONI ALESSANDRA 13/07/1971 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

SUPINO ANNA 27/01/1985 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVO NON 
AMMISSIONE 

VAGO MELISSA 10/05/1990 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 

VALLI ANNA 19/05/1983 

NON POSSIEDE TITOLO DI 
STUDIO RICHIESTO DAL 

BANDO 
              

        CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a sostenere la 
prova d’esame: 

 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 ALLEGRA LUCIA 13/05/1971 

2 ANCONA ELISA 09/08/1986 

3 ANNUNZIATA LUISA 19/09/1977 

4 ANSALDI MELANIA 02/11/1982 

5 ASTESANI GABRIELLA 06/04/1964 

6 BALDUCCI FRANCESCA 16/03/1980 

7 BANCHETTI SONIA    18/01/1980 

8 BERETTA LUCIA ANNA 27/11/1980 

9 BETTINI SARA 21/01/1981 

10 BETTONI FRANCESCA 04/09/1981 

11 BIANCO GIOVANNA 05/09/1977 

Giorno 7 luglio 2014  
alle ore 8.45 

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 11.30) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 

2^ piano del Palazzo Comunale  
Piazza Trento e Trieste – Monza 

 
TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 BISESI SILVIA 27/01/1981 

2 BOSCARATTO ROSMARY 09/10/1979 

3 BOSCARATTO SAMUELA 29/01/1978 

4 BRANCATI ALESSANDRA 28/04/1972 

5 BRUNO MARIA 30/05/1983 

6 BRUNO ROSA MARIA RITA 20/01/1977 

7 BUCCIERO CHIARA 21/10/1991 

8 CACCIATORE 
ADELAIDE ANTONIA 
RITA 22/07/1983 

9 CAPIERRI TIZIANA 01/09/1981 

10 CHIOFRO GIUSEPPINA 19/12/1970 

11 COLNAGO EMANUELA 21/03/1981 

12 CONTI DORA ANNA 01/11/1981 

13 COSSUTTA SILVIA 23/10/1977 

14 CUPIS DANIELA 19/07/1984 

15 CURCI GIULIA 08/09/1980 

16 CUTRO' ELISA 12/02/1981 

17 DE FANO ANTONIETTA 08/03/1981 

18 DE LUCA MARIACONCETTA 16/07/1982 

19 DE MINIO MARIA 29/05/1973 

 
 

Giorno 8 luglio 2014  
alle ore 8.45 

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 13.30) 

presso la sala Giunta 2^ piano 
del Palazzo Comunale  

Piazza Trento e Trieste – 
Monza 

TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 

 
 
 

Giorno 8 luglio 2014  
alle ore 8.45 

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 13.30) 

presso la sala Giunta 2^ piano 
del Palazzo Comunale  

Piazza Trento e Trieste – 
Monza 

 
TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 

 

 
 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 DELL'UTRI MORENA 13/03/1981 

2 DI BITETTO ROSITA 30/11/1989 

3 DI TACCHIO SARA 17/09/1983 

4 D'INGEO NICLA 17/01/1971 

5 FIANDACA LIDIA 21/07/1974 

6 FIERRO MARIA GRAZIA 25/10/1981 

Giorno 9 luglio 2014  
alle ore 14.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 19.00) 

presso la sala riunioni dei 
Consiglieri 

2^ piano del Palazzo 
Comunale  

Piazza Trento e Trieste –  
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

7 FORMICA TIZIANA 21/10/1981 

8 FORTE ERSILIA 30/01/1983 

9 FRASSICA CONCETTA 10/04/1981 

10 FUSCO TERESA 12/11/1979 

11 GALIMBERTI SILVIA 09/07/1973 

12 GARZIA MATTEO 24/10/1977 

13 GASPARRO ANTONELLA 31/07/1975 

14 GENNARO FLAVIA 23/08/1966 

15 GERMANICO MARIA ANNA 03/09/1973 

16 GESUITA LARA MARIA 19/05/1981 

17 GIAMPIETRO FRANCESCA 11/02/1979 

18 GIORGIANNI ANGELA 09/01/1976 

19 GIUGLIANO SARA 24/01/1981 

20 GRANATELLI CARMELA 28/06/1974 

 
 

TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 

14.00 
 
 
 
 
 
 
 

Giorno 9 luglio 2014  
alle ore 14.00  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 19.00) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
 

TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 

14.00 
 

 
 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 INTINI VALENTINA 25/02/1980 

2 IOVINE DANIELA 25/07/1976 

3 LAINO VERONICA 06/09/1980 

4 LASORSA DANIELE 26/06/1982 

5 LESICA LAURA 24/09/1982 

6 LIGABO' AURORA 19/07/1977 

7 LIOTINO CATERINA 10/04/1980 

8 LOMBARDO GIOVANNA 12/12/1977 

Giorno 10 luglio 2014  
alle ore 8.45 

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 13.30) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
 

TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

9 LOMBARDO IRENE ANNA 16/04/1982 

10 LOMBARDO STEFANIA 16/10/1969 

11 LONGO MARILENA 28/10/1981 

12 LUCCHINI BARBARA 25/03/1970 

13 MAFRICA MIRELLA 18/12/1972 

14 MARCHITELLI LAURA 13/01/1987 

15 
MARIANI 
POMPONIO NUBIA RITA 01/01/1982 

16 MARINO SILVANA 22/04/1962 

17 MARTINI DEBORA 21/05/1982 

18 MATTAVELLI MANUELA 13/02/1982 

19 MATUONTO IVANA 01/03/1966 

20 MELITO MONICA 29/09/1981 

PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 
 
 
 
 
 
 
 
 

Giorno 10 luglio 2014  
alle ore 8.45 

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 13.30) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 

 

 
 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 MELUCCI EMMA 30/03/1981 

2 MESSINA  TERESA 02/12/1977 

3 METALLINI CAMILA 16/02/1985 

4 MEZZABOTTA CECILIA 01/02/1987 

5 MIRANDOLA ILARIA 27/09/1984 

6 MIRULLA PROVVIDENZA 17/07/1965 

7 MOCATI 
FRANCESCA 
ALENTINA 20/02/1990 

 
Giorno 11 luglio 2014  

alle ore 8.45 
(conclusione indicativa dei 

colloqui ore 17.30) 
presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste –  

 
TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

8 MOIOLI MONICA 10/03/1981 

9 MONGUZZI SILVIA 24/05/1980 

10 MONTRASIO FRANCESCA 19/07/1982 

11 MUCCI  PAOLA 13/08/1971 

12 MUZZI'  MARIA  04/10/1981 

13 PACE SIMONA 17/02/1983 

14 PALMIOTTO ALESSANDRA 01/05/1981 

15 PANZERI PAOLA 24/03/1978 

16 PARDO ILARIA SIMONETTA 24/01/1975 

17 PARISI ROSAMARIA 02/03/1982 

18 PELLECCHIA ANGELA 05/07/1979 

19 PERNA GIUSEPPA SARA 31/03/1979 

20 PETRONZI MARIA GABRIELLA 12/05/1977 

21 PISANO SILVANA 25/07/1983 
 
22 PLANTULLI ALESSIA 10/12/1981 

23 POLLI ALESSANDRA 20/06/1977 

24 POLLICE MANUELA 23/04/1981 

25 PRESTIANNI GIADA 04/05/1984 

26 PUCCIO CRISTINA RITA 24/09/1977 

27 QUADRACCIA GINA 12/08/1965 

28 QUATTROMANI VIVIANA 24/03/1981 

29 RICCOBONO GAIA 06/05/1981 

30 RIGON  VALERIA 29/04/1981 

31 RIZZO IRENE 24/11/1983 

32 ROMANO VIRGINIA 16/05/1989 

33 RONGA 
ANGELA MARIA 
GRAZIA 28/12/1983 

34 ROSA  VITTORIA 08/07/1978 

 

 
 
 
 
 
 
 

Giorno 11 luglio 2014  
alle ore 8.45 

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 17.30) 

presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
 

TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

35 ROSANO  MARIA GRAZIA 06/03/1970 

36 RUOTOLO MARIA GRAZIA 27/06/1981 

37 SACCO DANIELA 23/09/1983 

38 SALERNO SELENE 08/03/1984 

39 SARGENTI STEFANO 20/03/1977 

40 SARTI VALENTINA 23/08/1983 

41 SAVINO LUISA 20/10/1990 

42 SCIARAFFA 
ANTONIETTA 
PASQUALINA 29/03/1970 

43 SCIPPO MARIKA 01/05/1986 

44 SCIRE' INGASTONE LAURA 25/11/1975 

45 SELLITTO GABRIELLA 30/10/1976 

 
Giorno 11 luglio 2014  

alle ore 8.45 
(conclusione indicativa dei 

colloqui ore 17.30) 
presso la sala riunioni dei 
Capigruppo Consiliari 
2^ piano del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 

 
 

N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 SERAFINO LOREDANA 13/08/1979 

2 SORRENTINO ROBERTA 02/12/1980 

3 SPAGNUOLO MARIACARMEN 02/06/1983 

4 SPENNATO SONIA NICOLETTA 06/12/1970 

5 STUCCHI EMMANUELA 09/12/1983 

6 TAMAGNINI VERA 02/03/1981 

7 TRONU SILVIA 28/07/1981 

8 TUNNERA SIMONA 17/05/1983 

9 VACCA STEFANIA 17/03/1981 

10 VALCARENGHI CHIARA 18/05/1983 

 
 
 

Giorno 15 luglio 2014  
alle ore 8.45  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 19.00) 

presso la saletta sindacale 
piano Terra del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

11 VANNI MANUELA 06/08/1975 

12 VENERONI CURRA' ANGELA 30/01/1980 

13 VITALE ANNALISA 26/06/1978 

14 ZACCAGNINI SARA 17/01/1977 

15 ZANOTTI ELENA 27/09/1987 

16 ZONNO GERMANA 05/05/1976 

17 ZORENGO LAURA 16/01/1992 

18 ALFANO ARIANNA 07/02/1978 

19 BARBAGALLO ANTONINA 12/02/1979 

20 BARBERA NUNZIA 01/10/1976 

21 CAPRARO GABRIELLA 03/07/1982 

22 CASTALDO IDA 27/05/1988 

23 CAVALLARO ANNAROSA 26/02/1975 

24 CHIARI  IERTA 23/02/1967 

25 COTRONEO ROSA    23/01/1987 

26 D'ALESSANDRO MARIA CARMELA 16/07/1972 

27 DE STEFANO CATERINA WANDA 09/10/1987 

28 FANTETTI LINA ANNITA 03/12/1971 

29 GALLI FRANCESCA 26/11/1988 

30 GHIZZARDI MARINA 14/03/1967 

31 LISCO MORENA 11/05/1977 

 
 

Giorno 15 luglio 2014  
alle ore 8.45  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 19.00) 

presso la saletta sindacale 
piano Terra del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
 

TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 
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N COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

32 LOMBARDO SALVATORE 09/12/1971 

33 MAMMALELLA MARIAGABRIELLA 01/11/1982 

34 MARCA  JLENIA 30/09/1986 

35 MARINELLI PAMELA 06/09/1975 

36 MASI ANTONELLA 18/07/1965 

37 MASI 
GELTRUDE 
CONCETTA 08/12/1960 

38 MAURI MONICA 12/05/1980 

39 MESSINA  GRAZIA 14/05/1967 

40 MICHELUTTI ALESSANDRA 29/01/1980 

41 PEZZANI SAMUELA 27/05/1977 

42 PEZZINGA ENZA 06/03/1974 

43 PIOMBINO LILIAN GIUSEPPINA 23/12/1977 

44 SCAPOLATELLO TERESA 31/07/1975 

45 SINIBALDI DEBORA 07/04/1980 

46 SURDO VALENTINA 09/01/1980 

47 VURCHIO MARIA LICIA 03/05/1980 

Giorno 15 luglio 2014  
alle ore 8.45  

(conclusione indicativa dei 
colloqui ore 19.00) 

presso la saletta sindacale 
piano Terra del Palazzo 

Comunale  
Piazza Trento e Trieste – 

Monza 
 

TUTTI I CANDIDATI DEVONO 
PRESENTARSI ALLE ORE 8.45 

 
 
 
 

 
La presente pubblicazione ha valore di comunicazione ufficiale e personale ai candidati, 
come previsto dal bando. 
 
La mancata presentazione del candidato all’ora di INIZIO e presso il luogo indicato per 
le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al concorso. 
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Monza, 1 luglio 2014 
 

LA DIRIGENTE DEL SETTORE  
ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE,  

LOGISTICA E SERVIZI AUSILIARI 
dott.ssa Annamaria Iotti 


